[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кривопорожского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 2-16-87
                                          16 заседание  второго созыва

  20 июля 2012 года

О перераспределении средств выделенных решением Совета

Кривопорожского сельского поселения № 2-13-62   от

22 .12. 2011 года  на ремонт электролиний уличного освещения

 в п. Кривой Порог в соответствие с Распоряжением

Правительства Республики Карелия № 225р-П от 02.06.2008 года
 по наказам избирателей поступивших  в период избирательной
компании по выборам Президента Российской Федерации.

В связи с изменением ситуации возникшей в ходе проведения подготовки к отопительному сезону 2012-2013 годов

          Совет Кривопорожского сельского поселения решил:

1. Перераспределить  неиспользованные  средства,  в размере 61779 рублей 88 копеек,  выделенные решением Совета Кривопорожского сельского поселения № 2-13-62 от  22.12.2011 года,  на ремонт электролиний уличного освещения в п. Кривой Порог,  в соответствие  с Распоряжением Правительства Республики Карелия  № 225р-П от 02.06.2008 года  по наказам избирателей  поступивших в период избирательной компании по выборам Президента Российской Федерации,  на ремонт и содержание жилищного фонда Кривопорожского  сельского  поселения.
Глава Кривопорожского сельского поселения                                Дубовик И.В.